De coadiutore eius mouentur & resoluuntur nonnulla dubia. & quæ nam sint. pag. 56. Quam iurisdictionem habeat Archiepiscopus per appellationem & de eius effectu pluribus probatur conclusionibus a pag. 57. usque ad 60. in quo loco Archiepiscopus potest cognoscere causas appellationum pag. 60. in quibus casibus inuitis Episcopus potest regulariter in suis diocesis agere. An de consensu partium. Quæ sint consideranda antequam Archiepiscopus inibeat suffraganeo pag. 61. usque ad 66. An per suspensionem suffraganei deuoluatur iurisdictione ad Archiepiscopum. pag. 63. A quibus decretis, & in quibus casibus sit admittenda appellatio. pag. 66. usque ad 70. An Archiepiscopus de nullitate principaliter absque appellatione cognoscere possit pag. 68. Ad Archiepiscopum etiam potest appellari ab inquisito de heret. 72. an iurisdictione reuocantur propter negligentiam episcopi ad Archiepiscopum. pag. 75. Quid extra casum negligentie, immo etiam deuoluitur iurisdictione in casu recusationis p. 78. Quæ non possit Archiepiscopus exercere in sua prouincia suffraganea; & in locis exemptis sua diocesis & prouincie. Quando non possit ut suspectus recusari. pag. 79. Quando non dicitur iudex in causa propria, sed executor iuris in matrimonio debet attendi consuetudo metropolitani, & Archiepiscopi ecclesie. pag. 80. Archiepiscopus non potest consuetudine augere ea, quæ sunt ad honorem. pag. 81. Archiepiscopus de iure communi facit an se deferre crucem per totam suam prouinciam pag. 82. Quas indulgentias possit concedere Archiepiscopus nonum pallium Archiepiscopus debet petere, licet aliud habuerit in alio Archiepiscopatu. Quæ facere non possit Archiepiscopus antequam habeat pallium. Archiepiscopus sepeliri debet cum pallio, quod relinquere non potest, in morte. pag. 84. sine pallio Archiepiscopus non potest exercere neque ea, quæ exercere poterat ut Episcopus,

potest tamen committere, & quæ facere possit, & quomodo. pag. 85. in quibus casibus possit exercere iurisdictionem fori contentiosi in subditos pag. 86. Circa dispensationem quid facere possit Archiepiscopus audiendo confessiones in uisitatione diocesis suffraganei. discordias suffraganeorum inter se potest Archiepiscopus cohibere, & cogere eos ut concordent. pag. 87. auctoritates Archiepiscopi sunt nunc quadraginta. pag. 87. 88.

Archiepiscopus  
Ultra summistas de faciendis Archinibus ad est constitutio Sixti. V. pag. 88. Prælati an teneatur facere reperiendum seu Inuentarium rerum ecclesie, & quæ alij teneantur ad hoc. Archiepiscopus quid sit. pagina. 89.